# De ante A

**C**epalia pdere timuerūt. et vitā eternā nō cogitauerunt: at sic virūq; amiserūt. Nam ēt romani post dñi passionē: et glorificationē. s. post quadraginta duos annos tulerunt eis gētē et locū expugnādo et trāsferēdo. Et p̄dicto sensu itellexit p̄dicta v̄ba caiphas. et fuerūt mala. et a caiphe libero arbitrio. vñ q̄z̄ ad ierūdēz caiphe peccauit cai- phas. et nō fuerūt p̄phētīca. Alio mō p̄it exponi p̄dicta v̄ba fz q̄ fuerūt a sp̄ūscō et p̄phētīca. Expedit vobis z̄c. q̄si dicat. expedit vobis q̄z̄ a liberationē aculpa: et q̄z̄ tū ad ianue celi aptionē vt vn̄ moriat hō. s. xps dei fili? fz. s. q̄bō. q̄vibū içz̄ v̄bū nō ē passum fz ang. Et hoc si guratū ē i Hein. zz. p̄ hoc q̄ aries imolat? et Isaac. i. xps fili abrac. i. dei p̄ris liberat? et p̄ pplo. i. p̄ salute ppli. Et n̄ tota gēs peat. s. ad ifernū v̄l limbū dscēdēdo et celestē re- quiem nō igrediēdo. et sic p̄dicta verba fuerūt p̄phētīce plata per caiphā pontificē nō ea itelligentem.

**C**alabria brie. puincia iuxta opuliam.

**C**alabri? bry. quis qđā est. et dī ēt caradriōn. Leuiti. ii. Sz Deu. i4. dī. Caladriū ne comedatis. Aurora. Barrula ca radriōn quis est: illosq; figurat. et vt dicit caladrius et ca radriōn pro eadē aue accipiunt: fz cōstat q̄ scriptura dif ferunt. Vide in caradriōn.

**C**alamat? a calam? mi. dī h̄ calamat? ti. q̄daz genus stri- cre mitre. et dī calamatus q̄si calorē machinās eo q̄ stri- cta sit: et capitī ipressa. et ē ethymologia. Vñ Joseph? in. S Sup caput gestas pilleū in modū parui calamiti.

**C**alamariū ry. cornu. vbi tenet̄ icauſtū. et dī a calamari?.

**C**alamistratulus in calamistratus vide.

**C**alamistrat? ta. tū. i. calamistro ornat?. et dī a calamistrū. At a calamistrat? descendit calamistratulus la. lū. dimi. penul. cor. vñ Piero. in qđā epi. Pueros cincinaculos et calamistratulos: et pegrina vnguera oleates deuita.

**C**alamistrū. a calam? dī hoc calamistrū stri. i. acus ferrea: vel alteri? metalli i silitudinē calami scā q̄ crines obtor quent̄ vt crisi p̄fiat: quā in cinere v̄l in igne calefacere solēt q̄ capillos crispat: vt calamistrati sint.

**C**alamitas tatis. i. miseria. et dī a calam? p̄ canna. q̄ ē ina- nis et vacua ad istar calami. Prop̄ qđez calamitas ē qñ aliq; nec h̄ i spe. nec in re: nec exteri? nec iteri? sīc cāna vacua v̄ana ē iteri? et exteri?. v̄l dī calamitas a calamis stipul. Lū. n. calami segetū frāgūt: ide oziū famē et mi- seria. tū. ē calamitas. vñ et qđa dicit q̄ calamitas dī q̄si cadamitas a cado d. mutata in l. qñ ita calami cadunt et frāgūt: fz poti? v̄r ēē ethymologia q̄z op̄d. et cor. mi.